Deutsche Gehdrlosen-Crosslaufmeisterschaften
Senioren, Seniorinnen, Manner, Frauen,

Jugend und Schulerinnen

am 08. November 2009 in Husum - Sportplatz in Mauseberge -

N7

(Die DG-Crosslaufmeisterschaften finden im Rahmen einer hdrenden Veranstaltung statt.)

Ergebnisliste
3500m Schiler A

Rumancev, Michael 1994 GSBYV Halle 17:14,4 min.
Giesert, Leon 1995 GSBV Halle aufg.

3500m Frauen

Gaube, Nicole 1976 GSV Karlsruhe 15:02,3 min.
Matthaei, Anna 1985 GSV Karlsruhe 15:33,6 min.

1200m Schilerinnen D

Beysun, Ela 2000 GBF Minchen 6:11,5 min.
Worseck, Adelina 2001 Hamburger GSV 6:21,8 min.

1200m Schiler D

Kopp, Fabian 2001 Hamburger GSV aufg.
Seifert, Fabian 2001 GSBV Halle ab.

5200m Senioren M40

1. Ricke, Godehard 1960 GBF Miinchen 21:22,1 min.
2. Rosenbaum, Jorg 1966 GTSV Essen 21:22,8 min.
3. Barbarski, Gerhard 1961 GSV Langenfeld 25:05,2 min.
4. Von Bohlen, Gerdhard 1961 GSV Husum 29:59,9 min.

5200m Manner

1. Gopfert, Thomas 1979 GSV Karlsruhe 17:53,7 min.
2. Schuhmann, Valentin 1989 GSV Munchen 17:57,9 min.
3. Helmis, Daniel 1988 Berlienr GSV 18:13,3 min.
4. Grunefelder, Michael 1974 GSV Husum 29:55,0 min.
Bucker, Tobias 1984 GSC Paderborn n.a.
5200m mJA
1. Pudschun, Lucas 1990 Berliner GSV 18:41,3 min.
2. Chinnawi, Ahmed 1991 HSV Wesel 19:46,6 min.
3. Wunder, Alex 1993 GSBV Halle 29:52,4 min.
Freudenberg, Tony 1992 GSBYV Halle n.a.
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Deutsche Gehdrlosen-Crosslaufmeisterschaften
Senioren, Seniorinnen, Manner, Frauen,

Jugend und Schulerinnen

am 08. November 2009 in Husum - Sportplatz in Mauseberge -

Y

(Die DG-Crosslaufmeisterschaften finden im Rahmen einer hérenden Veranstaltung statt.)

1700m Schiler C

1. Ricke, Terzian 1998 GBF Miinchen 7:46,5 min.
2. Nadler, Rene-Pierre 1998 GSBV Halle 8:36,0 min.
3. Worseck, Nicholas 1999 Hamburger GSV 9:54,6 min.
4. Kopp, Lukas 1999 Hamburger GSV 11:44,8 min.
1700m Schilerinnen B
Beysun, Nur 1997 GBF Minchen 10:29,6 min.
2400m Schiuler B
1. Hollweck, Marco 1996 GBF Miinchen 9:04,6 min.
2. Schulze, Lorenz 1997 GSBYV Halle 10:40,9 min.
3. Smolka, Jakob 1996 GSBYV Halle 12:16,5 min.
6900m Frauen
Gaube, Nicole 1976 GSV Karlsruhe 31:40,9 min.
12000m Senioren M40
1. Astalosch, Rano 1964 GSV Wuppertal 49:02,5 min.
2. Rosenbaum, Jorg 1966 GTSV Essen 53:01,0 min.
3. Barbarski, Gerhard 1961 GSV Langenfeld 57:06,1 min.
4. Alemanni, Carmine 1959 GSV Wuppertal 1:27:32,6 min.
Norf, Dieter 1959 GSV Wuppertal n.a.
12000m Méanner
1. Gopfert, Thomas 1979 GSV Karlsruhe 45:48,5 min.
2. Schuhmann, Valentin 1989 GSV Munchen 45:59,6 min.
3. Marscher, David 1990 HSV Wesel 48:14,3 min.
4. Muller, Maik 1987 HgSV Potsdam 49:25,7 min.
5. Christ, JOorn 1974 HgSV Ludwigslust 53:01,4 min.
Helmis, Daniel 1988 Berliner GSV ab.
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Leistungsvergleich bei der gemeinsamer Veranstaltung zwischen
DGCM 2009 und Mauseberger Crosslauf

1200m M8

1. Jakobsen, Ove

2. Michaelis, Marcel

3. BleBmann, Tade
Kopp, Fabian

1700m M10

1. Kohn, Tade

Fischer, Erik

3. Voblz, Lennart
Worseck, Nicholas
Kopp, Lukas

N

1700m M11

1. Jons, Tobias

2. Stroker, Lennart
Ricke, Terzian

3. Lundelius, Frederik

Nadler, René-Pierre

2400m M12

1. Carstensen, Torge

2. Oppermann, Knut

3. Bartz, Torben
Schulze, Lorenz

2400m M13

Hollweck, Marco
1. Paysen, Bjorn
Stroker, Philipp
3. Bauschke, Felix

Smolka, Jakob

n

3500m M14

1. Fritzke, Marcel

2. Jepsen, Johannes

3. Ehrens, Matthis
Giesert, Leon
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2001
2001
2001
2001

1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997

1996
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1995

Bredstedter TSV
TSV Siderligum
LAV Husum

Hamburger GSV

TSV Hattstedt

SV Germ. Breklum
PSV Flensburg
Hamburger GSV
Hamburger GSV

LG Tonning/ St. Peter
LG Schleswig-Fahrdorf
GBF Minchen

TSV Drelsdorf A/B
GSBV Halle

Bredstedter TSV

LG Tonning/ St. Peter
LG Tonning/ St. Peter
GSBYV Halle

GBF Miinchen
Bredstedter TSV

LG Schleswig-Fahrdorf
TSV Drelsdorf A/B
GSBYV Halle

LG Weiche-Adelby
MTV Leck

LG Schleswig-Fahrdorf
GSBV Halle

5:13,2 min.

5:16,8 min.

5:26,8 min.
aufg.

7:36,6 min.
7:53,6 min.
8:04,6 min.
9:54,6 min.
11:44,8 min.

7:31,2 min.
7:34,5 min.
7:46,5 min.
8:11,3 min.
8:36,0 min.

9:05,3 min.
9:28,7 min.
9:36,5 min.
10:40,9 min.

9:04,6 min.
9:10,6 min.
9:38,9 min.
10:01,1 min.
12:16,5 min.

13:27,9 min.

13:50,7 min.

14:34,3 min.
aufg.
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3500m M15

1. Peters, Kai

2. Mommsen, Bj6rn

3. Koglin, Dennis
Rumancev, Michael

5200m mJB

1. Bittner, Rainer
Pudschun, Lucas

2. Karstens, Christopher

3. Carl, Jan
Chinnawi, Ahmed
Wunder, Alex

5200m M

Gopfert, Thomas
Schuhmann, Valentin
Helmis, Daniel

1. Kretschmer, Stephan

2. Oestreich, Torben

3. Fritsche, Josef
Grinfelder, Michael

5200m M40

Rosenbaum, Jorg
Rickel, Thorsten (M35)

5200m M45

Ricke, Godehard

1. Best, Hans-Jorg
Barbarski, Gerhard

2. Jenner, Volker
Von Bohlen, Gerdhard

8600m M

Gopfert, Thomas

1. Hansen, Kasper
Schuhmann, Valentin
Marscher, David
Miuller, Maik
Christ, JOrn
Helmis, Daniel
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1994
1994
1994
1994

1993
1990
1992
1992
1991
1993

1979
1989
1988
1983
1984
1981
1974

1966
1974

1960
1963
1961
1960
1961

1979
1989
1989
1990
1987
1974
1988

LG Dithmarscher Westkiste
?

TSV Hattstedt

GSBV Halle

LG Tonning/ St. Peter
Berliner GSV

LG Dithmarscher Westkuste
Bredstedter TSV

HSV Wesel

GSBV Halle

GSV Karlsruhe
GSV Miinchen
Berliner GSV
Bredstedter TSV
Bredstedter TSV
TSV Drelsdorf A/B
GSV Husum

GTSV Essen
LG Muli

GBF Munchen

LG Schleswig-Fahrdorf
GSV Langenfeld

SV Hollingstedt

GSV Husum

GSV Karlsruhe
LAV Husum

GSV Miinchen
HSV Wesel

HgSV Potsdam
HgSV Ludwigslust
Berliner GSV
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13:27,2 min.
14:15,3 min.
14:18,0 min.
17:14,4 min.

18:39,6 min.
18:41,3 min.
19:38,3 min.
19:50,8 min.
19:46,6 min.
29:52,4 min.

17:53,7 min.
17:57,9 min.
18:13,3 min.
20:54,8 min.
22:55,3 min.
23:57,0 min.
29:55,0 min.

21:22,8 min.
23:38,1 min.

21:22,1 min.
23:32,0 min.
25:05,2 min.
27:26,1 min.
29:59,9 min.

32:40,0 min.

32,46,0 min.

32:51,0 min.

34:27,0 min.

35:19,0 min.

37:52,0 min.
ab.



8600m M30

1. Hansen, Oke
2. Nahnsen, Bjorn
3. Pross, Dennis
4. Spaude, Andre

8600m M35

1. Drosdowski, Andreas
2. Bock, Tore
3. Rickel, Thorsten

8600m M40

1. Broders, Harald
Rosenbaum, Jorg

2. Paysen, Arne

3. Koziolek, Andreas

8600m M45

Astalosch, Rano
1. Sidel, Gunter

Barbarski, Gerhard
2. Peters, Helge

8600m M50

1. Gosch, Klaus
Alemanni, Carmine

8600m M65
1. Membirilla, Jose Molero
1200m W8

1. Sonksen, Levke

2. Jakubowski, Julia

3. Callsen, Jane
Worseck, Adelina

1200m W9
1. Jessen, Merret
2. Grosnick, Jasmin

3. Matthiesen, Eike
Beysun, Ela
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1977
1977
1979
1979

1971
1971
1974

1965
1966
1968
1966

1964
1964
1961
1960

1959
1955

1941

2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000

SV Germania Breklum

SV Enge-Sande
TSV Mildstedt
TSV RW Niebdll

LAV Husum
?

LG Muli

TSV Mildstedt
GTSV Essen

TSV Langenhorn
?

GSV Wuppertal
?

GSV Langenfeld
SZ Rantrum

?
GSV Wuppertal

Spiridon Schleswig

TSV Langenhorn
TSV Mildstedt
TSV Drelsdorf A/B
Hamburger GSV

TSV Goldebek
Bredstedter TSV
TSV Mildstedt
GBF Minchen

32:41,4 min.
32:57,0 min.
37:33,9 min.
45:44,7 min.

33:56,5 min.
41:02,3 min.
41:50,7 min.

35:42,5 min.
37:52,0 min.
37:57,1 min.
38:30,8 min.

35:02,0 min.
37:44,8 min.
40:48,0 min.
47:51,9 min.

46:14,4 min.

1:02:32,0 min.

40:39,5 min.

5:17,0 min.
5:37,3 min.
5:46,2 min.
6:21,8 min.

5:09,1 min.
5:40,0 min.
5:44.9 min.
6:11,5 min.
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1700m W12

1. Niemann, Nele
2. Topf, Finja
3. Niemann, Janne
Beysun, Nur
3500m Frauen

Matthaei, Anna
1. Hansen, Anna
2. Petersen, May-Britt
3. Fritsche, Bettina

3500m W30

Gaube, Nicole
1. Krieg, Stefanie

6900m W30

Gaube, Nicole
1. Krieg, Stefanie
2. Milke, Sandra
3. Zuppelli, Catrin

1997
1997
1997
1997

1985
1989
1985
1981

1976
1975

1976
1975
1976
1979

LAV Husum
Bredtstedter TSV
LAV Husum

GBF Minchen

GSV Karlsruhe
SV Hollingstedt
Bredstedter TSV
TSV Drelsdorf A/B

GSV Karlsruhe
LG Muli

GSV Karlsruhe
LG Muli

?

?

Ergebnisliste unter www.lav-husum.de zu sehen:

http://www.lav-husum.de/ar/mauseberge/2009 _maus-erg.pdf
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7:15,7 min.
7:23,4 min.
7:26,5 min.
10:29,6 min.

15:33,6 min.
19:30,2 min.
21:40,7 min.
24:22,6 min.

15:02,3 min.
16:53,2 min.

31:40,9 min.
34:32,2 min.
38:12,4 min.
40:58,3 min.
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